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Друга ліга А
2025/26 4-й тур, Матч №17

Субота, 16.08.2025, 13:15, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 26°C. Глядачі: 150

«Полісся-2» Житомир

2 : 1

«Нива» Вінниця

78 Дробот Артур
43 Авраменко Олексій
94 Гришкевич Денис
35 Кобернюк Кіріл
58 Корнійчук Сергій
77 Раско Михайло
88 Панчишин Богдан (К)
70 Йока
52 Грохольський Артем
29 Борел
97 Грищенко Максим

Запасні
90 Кулмалієв Тимур

61 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер

41 Коваленко Богдан
17 Костриця Олександр
72 Крамар Владислав
33 Мезенцев Владислав
57 Білоконь Даніл
25 Іванов Олександр
20 Микитюк Євгеній
98 Талько Денис

Тренер
Максимов Олександр

25 Захарчук Роман
5 Меженський Євген
17 Колчін Костянтин
23 Борячук Олександр (К)
8 Рябий Іван
19 Мороз Євгеній
7 Євтіхов Олександр
13 Власенко Антон
99 Чигур Дмитро
22 Якимчук Ярослав
88 Погорілий Владислав

Запасні
1 Коломієць Єгор
14 Катеринка Сергій
77 Побережець Ярослав
70 Балокін Олександр
9 Петрик Артем
11 Петленко Артур
10 Загорулько Артур

Тренер
Ярошенко Юрій

Арбітр:
Коновалов Микита
Асистент 1:
Супрунюк Павло
Асистент 2:
Асмаковець Володимир
4-й арбітр:
Онищук Володимир
Спостерігач арбітражу:
Петров Андрій
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Друга ліга А, 2025/26, 4-й тур, Матч №17
Субота, 16.08.2025, 13:15, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 26°C. Глядачі: 150

«Полісся-2» Житомир 2 : 1 «Нива» Вінниця
97 Грищенко Максим 37'

45+1' 17 Колчін Костянтин

58 Корнійчук Сергій
17 Костриця Олександр 46'

52 Грохольський Артем
20 Микитюк Євгеній 46'

17 Костриця Олександр 50'

56' 99 Чигур Дмитро
14 Катеринка Сергій

56' 22 Якимчук Ярослав
10 Загорулько Артур

70 Йока 63'

97 Грищенко Максим
25 Іванов Олександр 67'

29 Борел
41 Коваленко Богдан 77'

79' 8 Рябий Іван

83' 14 Катеринка Сергій

84' 19 Мороз Євгеній
70 Балокін Олександр

89' 88 Погорілий Владислав

90' 7 Євтіхов Олександр
9 Петрик Артем

90' 88 Погорілий Владислав
77 Побережець Ярослав

77 Раско Михайло
72 Крамар Владислав 90+2'

78 Дробот Артур 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


